



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان شرقی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان آذربایجان غربی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران (ساری)
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خوزستان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران (نوشهر)
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان منطقه جیرفت و کهنوج

موضوع: فراخوان دوره آموزشی نرم افزارهای RS و GIS
باسلام



دانشگاه طبیعی و آبخیزداری گیلان



جمهوری اسلامی ایران

هر ایرانی سه درخت

شماره: ۱۴۰۳۲۰۶۳۱/۱۳

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

پیوست: دارد

احتراماً ، در راستای طرح دانش افزایی کارکنان، دوره آموزشی «**فرم افزارهای GIS و RS**» از تاریخ **۱۴۰۳/۷/۲۸** لغایت **۱۴۰۳/۸/۱** به صورت **حضور** در این مرکز تشکیل می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به معرفی و اعزام خانم/آقای (طبق لیست پیوست) که در نیاز سنجی و تقویم آموزشی سال ۱۴۰۳ منظور گردیده اند ، با توجه به شرایط مشروح ذیل اقدام گردد.

- ۱- مدرک تحصیلی- رشته شغلی و پست فراگیران معرفی شده می بایست با دوره مورد نظر با توجه به نظام جدید آموزشی مطابقت داشته باشد.
- ۲- جهت نام نویسی در دوره، تصویر آخرین حکم کارگزینی، کد ملی و معرفی نامه واحد اعزام کننده الزامی است.
- ۳- به منظور برنامه ریزی هر چه مطلوبتر، حداکثر یک هفته قبل از شروع دوره، اسامی فراگیران توسط نمایر به این مرکز اعلام گردد، بدیهی است عدم پاسخ به منزله انصراف از اعزام تلقی خواهد شد.
- ۴- در صورتیکه تعداد فراگیران ثبت نام شده کمتر از **۱۲** نفر باشد نسبت به حذف دوره اقدام و اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت، ضمناً از اعزام افراد جایگزین جداً خودداری فرمایید.
- ۵- بر اساس تبصره ۷ دستورالعمل فرآیند اجرایی دوره های آموزشی ابلاغی مدیر کل محترم دفتر آموزش ، ترویج و مشارکت های مردمی فراگیرانی که بیش از ۳ ساعت از مجموع ۱۶ ساعت آموزشی غیبت نمایند ، گواهی نامه آموزشی صادر نخواهد شد.
- ۶- کلاس آموزشی راس ساعت **۸:۳۰** صبح مورخ **۱۴۰۳/۷/۲۸** به صورت حضوری تشکیل می گردد لذا مرکز آموزش فراگیرانی را که به طور منظم در طول دوره حضور نداشته اند از شرکت در آزمون پایان دوره محروم نموده و گواهی نامه صادر نخواهد شد.
- ۷- مرکز از بعدازظهر روز **۱۴۰۳/۷/۲۷** آماده پذیرایی و اسکان فراگیران بوده و به علت محدودیت خوابگاه از پذیرش همراه معذور می باشد. /

سعید مقدسی

رئیس مرکز آموزش و توانمندسازی بهره برداران منابع

طبیعی و آبخیزداری دکتر جوانشیر

